
 

 

 
KINO  JISKRA  VELKÉ   NĚMČICE  

(program zajišťuje ZŠ Velké Němčice) 

 

HRAJEME V LEDNU A ÚNORU 2025 
Datum: Hrajeme: Vstupné 

17. 1.2025 
(pátek) 
17 hodin 

 

SOBÍK NIKO: CESTA ZA 

POLÁRNÍ ZÁŘÍ 
Animované dobrodružství sobíka – cesta za polární 

září. Délka filmu 86 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

17.1.2025 
( pátek) 
19:00 hod. 

RADOST  NA  DOSAH 
Nová česká romantická komedie. V hlavních rolích 

Saša Rašilov, Marek Vašut, Richard Genzer, Jakub 

Kohák, Barbora Seidlová a další. Délka filmu 93 

minut. 

120 Kč 

24.1.2025 
(pátek) 
19:00 hod. 

POKLAD 
Česká komedie. V hlavních rolích Jiří Langmajer, 

Veronika Khek Kobařová, Petra Bučková a další. 

Délka filmu 99 minut 

100 Kč 

30.1.2025 
( čtvrtek) 
19:00 hod. 

LÉTO S EVŽENEM 
Nová česká komedie navazuje na úspěšné filmy 

S tebou mě baví svět , Špunti na vodě nebo Jak 

dostat tatínka do polepšovny.  

V hlavních rolích Martin Myšička, Jaroslav Plesl, 

Jiří Dvořák, Kateřina Brožová a další. Délka filmu 

100 minut. 

120 Kč 

4.2.2025 
(úterý) 
17:00 hod. 

LOONEY TUNES: 

Žvýkačková pohroma 
Animovaná dobrodružná komedie. Délka filmu 91 

minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 



Dětský filmový festival  
Před zahájením posledního představení 21.2. 2024 se losují   všechny vstupenky!!! 

19.2. 

2025 

(středa) 

17 hod. 

Superskřítkové 
Jsou nenápadní, vlastně skoro neviditelní … skřítkové. 

Animovaný, rodinný film. Délka filmu 76 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

20.2. 

2025 

(čtvrtek) 

17 hod. 

Medvídek panda v Africe 
Animovaná dobrodružná komedie. Délka filmu 89 

minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

21.2.2025 

17 hod. 

(pátek) 

Zlatovláska 
Po více než padesáti letech ožívá pohádková klasika… 

Nová česká pohádka. V hlavních rolích Marek Lambora, 

Petr Štěpánek, Tomáš Matonoha, Tomáš Weber a další. 

Délka filmu 110 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

 

27. února 

2025 

(čtvrtek) 

19 hod. 

VLNY 
Úspěšný český film roku 2024 režiséra Jiřího Mádla. 

Délka filmu 130 minut. 

100 Kč 

28.2.2025 

(pátek) 

17 hod. 

Pyšná princezna 
Čeští tvůrci natočili nové pojetí jedné 

z nejmilovanějších pohádek všech dob. Animovaný 

rodinný film. Délka filmu 84 minut. 

Děti 60 
Kč, 
dospělí 
90 Kč. 

7.3.2025 

(pátek) 

19 hod. 

V dobrém i zlém 
Česká komedie o dvou manželských párech, které se 

odváží jít na první sousedskou návštěvu. V hlavních 

rolích Jiří Langmajer, Petra Hřebíčková, Martin Hofman, 

Táňa Pauhofová. Délka 93 minut. 

120 Kč 

14.3.2025 

(pátek) 

19 hod. 

Holka od vedle 
Nová česká komedie přináší vtipný pohled na životní 

trable a odvahu jít za vlastním štěstí. V hlavních rolích 

Adam Mišík, Martina Babišová, Jitka Sedláčková, Milan 

Šteindler a další. Délka 90 minut. 

100 Kč 

 
Program kina najdete na www.zsvelkenemcice.cz nebo  https://www.facebook.com/kino.velkenemcice   
Vstupenky  do kina je možné objednat na telefonním čísle 519 417 222 nebo prostřednictvím e-mailu: 
kinovenem@seznam.cz. Je nutné je vyzvednout nejpozději 10 minut před začátkem představení. 
V případě zájmu vám budeme zasílat do vaší mailové schránky program kina.  

https://www.facebook.com/kino.velkenemcice
mailto:kinovenem@seznam.cz


 

 

 

 

 

    

        

 


